
Jedno oko navíc

Sem tam

1. Dostali tě dírou v plotě,
   kterous' je mohl dostat sám,
   zdrhli na Novej Zéland,
   tys' myslel, že jen zavřeli krám.

2. Dostali tě dírou v počtech,
   co ses' učil od šesti let,
   protože co je sečteno jednou,
   neodečte nikdo zpět.
R: Tak teď máš díru v čele,
   o jedno oko víc, ó, v čele,
   uprostřed tvejch krásnejch očí nic,
   než díru v čele,
   o jedno oko víc, ó, v čele,
   mimo díry nezbývá už nic.

3. Říkali, žes' vždycky s nima,
   jako oni s tebou jsou,
   že jen kvůli tobě dorazí
   tam, kam jiní nedojdou.

4. Dals' jim srdce, dals' jim rozum,
   dals' jim všechno, co jsi měl,
   a oni řekli, že Novej Zéland
   je to místo, kam jsi vždycky chtěl.
R:

5.=1.

6.=2.
R: Tak teď máš díru v čele,
   o jedno oko víc, ó, v čele,
   uprostřed tvejch krásnejch očí nic,
   než díru v čele,
   o jedno oko víc, ó, v čele,

   tím třetím okem nevidíš už nic ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

